Atene i. 	ente,

o
ecret rio Muni S  p.1 de Governo

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE .)(
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

IA ft
it) C 	'as

r Mi C kj".N C ?A
'O EXPF-DIENTE

- ""-rvSTA

n Andrade
P

6#4vv9 - Unaí - Minas Gerais
ati .gov.br - 	. 	.prefeituraunai.mg.gov.br

Praça JK - Centro - Fone: (38) 36
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 250/2023/SEGOV

Referência: Ofício n° 198/GSC

Senhor Presidente,

Unaí, 27 de abril de 2023.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos de ns°: 159, 160 e 183/2023 todos de autoria

do vereador Cleber Canoa.

Requerimento — 159/2023 — Cumpre-nos informar que conforme respondido no
ofício n° 245/2023 - Informou-nos o Secretário de Obras que a troca de iluminação de lâmpadas
"comuns" por de "led" estão todas inseridas na Programação, inclusive para o Distrito de Garapuava,
contudo é importante ressaltar que o trabalho tem sido realizado de forma gradativa e de acordo com as

previsões orçamentárias;

Requerimento n° 160/2023 — O pedido foi encaminhado à Secretaria de Obras para as

providências cabíveis;

Requerimento n° 183/2023 — A solicitação está sendo encaminhada ao Departamento de
Limpeza Urbana para verificar a possibilidade de atendimento.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

	Page 1